את החוסן של בני ובנות הקהילה בתוך החברה הישראלית.

המיקום הדינמי של אתיופיה בקרב אנשי הקהילה מקבל ביטוי גם אצל חוקרת הספרות עדיה מנדלסון, המתבוננת

במאמרה על ההיפוך בנרטיב הבא לידי ביטוי בספרות העברית של כותבים יוצאי אתיופיה: גן העדן האבוד עובר

קשת - כתב עת למדעי הרוח והחברה 5תשפ״ב, 2022

מירושלים לאתיופיה והמושגים גלות ומולדת זוכים למשמעויות משתנות. בדומה לו, מאמרה של שלומית לזר

היברידית", "רקמה אותה מכנה לזר האתיופית. המסורתית לרקמה חדשות שמוענקות על משמעויות מצביע

המתעצבת בעת ובעונה אחת על ידי מפעל אלמז, שייצר מוצרי רקמה הנהוגים באתיופיה, ועל ידי השוק הגלובלי.